S8248P12NF Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Pembekal Laird Technologies - Antennas Pengedar Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN S8248P12NF
PENGELUAR Laird Technologies - Antennas
PENERANGAN RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VSWR 1.5
PENAMATAN Cable (305mm) - N Female
SIRI -
KEMBALI KERUGIAN -
POWER - MAX 50W
PEMBUNGKUSAN Bulk
BILANGAN BANDS 1
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 2.008" (51.00mm)
GAIN 8dBi
JARAK FREKUENSI 880MHz ~ 960MHz
KEKERAPAN KUMPULAN UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 920MHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
APLIKASI -
ANTENNA JENIS Panel
S8248P12NF
Nombor Bahagian: S8248P12NF
Pengilang / jenama: Laird Technologies - Antennas
Penerangan Produk RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
S8242MP10NF
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S82D-3012
Pengilang:  Omron Automation & Safety
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S8240B
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S823D
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Dalam stok:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S8243B
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S82D-3005
Pengilang:  Omron Automation & Safety
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Dalam stok:  Out stock
RFQ